
 The leader in door opening solution
 www.acssolution.cz

Updated 7/2023 | ACS Solution s.r.o. Specifications are subject to change without prior notice. 
Note: The colors of the images in this brochure may vary from the actual colors.

VLASTNOSTI

: 2 druhy ovládání : S a bez klávesnice s PIN kódem - smíšená aplikace

: Síťová varianta - bezdrátové rozhraní.

: Jasná indikace stavu pomocí polohy tlačítka.

: Elegantní, nízko-profilový design - intuitivní ovládání.

: Bezúdržbová „technologie nízké spotřeby“.

:Jednoduché dovybavení stávajících skříněk, žádná kabeláž, možnost 

využití předchozích montážních otvorů.

: Mechanický zámek (motor) pro nejvyšší spolehlivost.

: Konfigurace přes PC/laptop, datový nosič nebo NFC.

: Manipulace s Master kartou i s variantou s PIN kódem.

A C S - G T    G L 7 p
ELEKTRONICKÝ PIN ŠATNÍ ZÁMEK 
ACS-GT GL7p je bateriově napájený elektronický zámek  s 
technologií RFID (identifikace pomocí rádiových frekvencí) na 
skříňky, který je dostupný s a bez klávesnice pro zadávání PIN 
kódu. 
Tento inovativní zámek je ideálním řešením pro realizaci 
cenově efektivního, bezpečného a intuitivně ovladatelného 
elektronického systému zamykání skříněk pro bezpečné 
uložení osobních věcí. 
 Zámky jsou vhodné pro téměř všechny typy materiálu skříněk a 
nevyžadují žádnou kabeláž. Jsou tak snadno doinstalovatelné 
do stávajících systémů skříněk - předchozí otvory po 
mechanických zámcích lze snadno znovu využít.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájení: 3 x 1,5 V alkalické baterie* typ AA, 2.4 Ah.
Maximální přenosový výkon - RFID: < 500 mW.

- Bezdrátové:3,7 dBm (2,344 mW).
Životnost baterie: Až 10 let s 10 akcemi/den při +20 °C.
Typ čtečky: LEGIC, ISO 14443: MIFARE Classic 1k a 4k, Ultralight®, DESFire EV1® a EV2®, 
NFC (HCE), ISO 15693, HID iCLASS CSN, HID iCLASS / SEOS-PAC data (pouze varianta „ICLS“) 
Ukládání dat: EEPROM pro 150 rezervací (data uchována při výměně baterie). 
Frekvence čtecího pole: -RFID 13,56 MHz, - Bezdrátová: 2.4 GHz.
Maximální přenosový výkon: - RFID: < 500 mW, - Bezdrátové: 3,7 dBm (2,344 mW). 
Rozsah čtecího pole: 5 až 35 mm (v závislosti na podmínkách instalace, datovém nosiči). 
Zamykání: Mechanická západka s motorickým zamykáním.
Odolnost proti vloupání: DIN 4547-2, třída C.
Konfigurační rozhraní: USB 2.0 Micro-B, NFC, bezdrátové.
Materiál pouzdra: Plast (PC), bezhalogenový, V0, barva = bílá.
Hmotnost: přibližně 0,25 kg 
Povolená okolní teplota: -20 až +60 °C.
Typ ochrany: IP 54 (při instalaci)
Shoda: CE




